



**Factura**  
**Ref. : 000347**

Fecha de la factura : 16/12/2020  
Fecha de vencimiento : 16/12/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
Régimen Común POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100691 - 24. CONJ PANTALONETA NIÑO PATINETAS 036564 CONJ PANTALONETA NIÑO PATINETAS 036564	19%	20.168,067 23	7	141.176,47
100186 - JARDINERA DAMA JEAN K-DENIM	19%	30.252,100	2	60.504,20
100004 - PRODUCTO3 PRODUCTO	19%	48.739,495 84 8	1	48.739,50
7701980964988 - CONJ FALD BLU RIB PAMODIZ CONJUNTO FALDA BLUSA RIB PAMODIZ	19%	49.579,831 93	2	99.159,66

Total (Base imp).	349.579,83
Total IVA 19%	66.420,17
<b>Total</b>	<b>416.000,00</b>
Pagado	416.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
16/12/2020	416.000,00	Efectivo	000347